

Alimentarea cu apa ,evacuarea siepurarea apelor uzate din s. Stajareni, r-ul Straseni.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Rețele electrice ВЛ-0.4 кВ

Valoarea de deviz 108 406,105 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrari de constructie						
1	33-04-003-1	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc	3,000	3 510,630 133,000	10 531,890 399,000
2	33-04-003-1	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc	3,000	3 514,630 133,000	10 543,890 399,000
3	33-04-016-2	Transportarea construcțiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc	4,000	116,440 15,400	465,760 61,600
4	33-04-016-5	Transportarea construcțiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc	4,000	41,370 8,750	165,480 35,000
Total			lei			21 707,020
Asigurarea sociala si medicala				24,00 %		5 209,685
Transportarea materialelor				7,00 %		1 376,164
Total				100,00 +		28 292,869
Cheltuieli de regie				14,50 %		4 102,466
Total				100,00 +		32 395,335
Beneficiu de deviz				6,00 %		1 943,720
Total Lucrari de constructie						34 339,055

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						894,600
2. Lucrari de montare						
5	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 20A SV19-25	buc	3,000	60,231 40,950	180,693 122,850
6	08-02-367-8	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului. СИП-2А-3х50+1х50мм2	1000 m	3,000	4 118,290 2 283,400	12 354,870 6 850,200
7	pret de piata	Cablu СИП-2А-3х50+1х50мм2	m	160,000	75,375 0,000	12 060,000 0,000
8	136	Banda F2007	m	16,000	6,030 0,000	96,480 0,000
9	137	Screpa A200	buc	16,000	20,100 0,000	321,600 0,000
10	163	Consoala CA 1500	buc	6,000	25,150 0,000	150,900 0,000
11	162	Curau CSB	buc	34,000	20,120 0,000	684,080 0,000
12	110-0305	Clema de acoraj "PA 25x100"	buc	9,000	15,090 0,000	135,810 0,000
13	1516	Сарас СРТАU-16	buc	4,000	20,120 0,000	80,480 0,000
14	1682	Armatura BRPF70-150-IF	buc	1,000	201,200 0,000	201,200 0,000
15	15-19	Уплотнитель RDSS75+CIPS75	buc	1,000	246,470 0,000	246,470 0,000
16	1519	Clema RDP-25/CN	buc	1,000	12,072 0,000	12,072 0,000
17	1681	Clema ES 1500	buc	3,000	14,084	42,252

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
18	08-01-066-1	Limitator supratensiunii neliniar, LVA-440 - CS	set	1,000	192,740 105,000	192,740 105,000
19	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, BZUM-TF-01-63	buc	1,000	161,970 82,950	161,970 82,950
20	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,000	34,450 30,450	34,450 30,450
21	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 3P20A C	buc	1,000	130,222 54,600	130,222 54,600
22	08-03-525-2	Intreruptor BH32-3P-20A	buc	1,000	200,701 98,350	200,701 98,350
23	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,060	995,250 434,000	59,715 26,040
24	pret de piata	Cablu BBF - 5x10MM2	m	3,000	71,426 0,000	214,278 0,000
25	pret de piata	Cablu BBF - 3x4MM2	m	3,000	12,072 0,000	36,216 0,000
26	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 25mm	100 m	0,030	4 002,333 1 214,500	120,070 36,435
27	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 40mm	100 m	0,030	4 002,333 1 214,500	120,070 36,435
28	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m	0,040	3 181,600 1 452,500	127,264 58,100
29	404-28	Clema K296	buc	1,000	15,090 0,000	15,090 0,000
30	pret de piata	Clema K687	buc	1,000	65,654 6,300	65,654 6,300
31	pret de piata	Clema K867	buc	4,000	12,072	48,288

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
32	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,010	15 492,200	154,922
					2 177,000	21,770
Total			lei		28 248,557	
Asigurarea sociala si medicala			24,00 %		6 779,654	
Transportarea materialelor			7,00 %		1 044,182	
Total			100,00 +		36 072,393	
Cheltuieli de regie			76,00 %		5 722,405	
Total			100,00 +		41 794,798	
Beneficiu			6,00 %		2 507,688	
Total Lucrari de montare					44 302,486	
Incluziv salariu					7 529,480	
		3. Utilaje				
33	pret de piata	Dulap BZUM -TF-01-63	buc	1,000	5 600,000	5 600,000
					0,000	0,000
34	Pret de piata	Contor electric ZMR110ACe380v	buc	1,000	4 200,000	4 200,000
					0,000	0,000
35	pret de piata	Intrerupator BH32-3P-20A	buc	1,000	65,000	65,000
					0,000	0,000
36	pret de piata	Automat BA47-29 3P20AC	buc	1,000	320,000	320,000
					0,000	0,000
37	Pret de piat	Limitator LVA-440-CS	buc	3,000	354,000	1 062,000
					0,000	0,000
Total			lei		11 247,000	
Transportarea utilajului			4,00 %		449,880	
Total Utilaje					11 696,880	
Incluziv salariu					0,000	
Total			lei		90 338,421	
TVA			20,00 %		18 067,684	

Total deviz:
Incluziv salariu

108 406,105
8 424,080

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)